pervenero, laudem & confirmem hoc tibi emendatum. Sicut Guillelmus Felcois ju-

& successoribus totum sicut suprascriptum ravit per se & si ipse malam fidem tibi

est.— Et ego Guillelmus de Montepessulo portaverit, ego portabo bonam vel per

si Beatrix mortua fuerit ante XII annum vel tuam cognitionem sine inganno, ita ego

post, antequam ducas eam uxorem, laudo Guillelmus Raimundus Senescalc juro per

& concedo tibi castrum Melgorii cum filia me. Similiter juravit Oto Senescalc, Rai-

i'5z
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niundus de Sabetras, Guillelmus Petrus de

Castellet, Raimiinclus de Poialt Peïrella,

Raimundus de Rocca, Arnaldus de Por-

nella, Radulfus de Provencheiras, Deoda-

ihi habciitur 8t nomina in celo, pro pecca-

tis iiostris& reniedio aniniarum nostrarum
vel parentum nostrorum, hac vero ratione

cfuatinus nos vel uUus homo aut femina ex

Kd.oric.
t. 11,

col. 470.

tus Fulcherius, Miro de Cornus, GautVidus nostra progenie nunquani in perpetuum

Porcelletus, Raimundus Gantelmus, Rai- ullam doniinacionem vel uUum censum
mundus sacrista, Berengarius Bertrannus, in loco ejusdem vel in his que ad ipsum

Ugo de Monferran, Guido de Monferran, pertinent requir ant. Facta & fîrmata est

Stephanus de Nugaret, Rigaldus de Calms, solutio hcc in manu Rogerii Convenarum
Stephanus de Petralata, Raterius de Com- episcopi, die quo translata sunt corpora

peire, Guillelmus Bertrannus, Raimundus sanctorum Beati ac Privati ac dedicatum

Bertrannus, Poncius Guillelmus de Mo- ab eodem episcopo altare Sancti Stephani,

rers, Guiraudus Raimundus de Monferran, anno ab Incarnatione Domini M^CXXX"!!",
Guillelmus Gantelmus, Bertrannus Avo- epacta 1% concurrens V"*, luna ix, die domi-

rainus, Guillelmus juvenis de Tarasco, nico, vi" kalendas juli. Videntes sunt isti :

Guillelmus de AguUa, Bermundus Raim- Ademars de Punctis, Petrus de Marnag

,

baldus, Guillelmus Raimundus de Avi- Raimundus c/e Marnag, Petrus </e Le^, Rai-

nione, Raimundus de Roca, Raimundus nerius iVlocAj. Guillelmus MocAj sCripsit.

de Salers, Ugo Gauff'ridus de Massilia fra-

ter Gaufridi de Massilia, Bermundus de II. — In ' praesentia domni Humberti
Leulde, Henricus de Petralata, Bernardus episcopi Aniciensis & Willelmi abbatis

de Luzanco, Guillelmus de Plannes Man- Sancti Theofredi , Willelmus decanus ec-

cip, Gaufridus d'Albiac, Ugo Bertrannus clesiae Aniciensis qui erat dominus castri

Mancip, Stephanus de Turre, Bernardus de Godeto quando sepultus fuit, dimise-

Gaufridus de Omîlau, Raimundus de Mes- runt nepotes sui refectionem usuariam